
 

Njoftim:   Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, e kandidatit Bsc.Fatbardh Krasniqi. 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 29.09.2021 (e merkure) në ora 12:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “Programimi i scara robot dhe shiritit transportues me dpl (plc) me softuerin 

simantic menager” i kandidatit  bsc.Fatbardh Krasniqi,  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Milind Bruqi, kryetar  

2. Prof. dr. Agron Pajaziti, mentor, anëtar  

3. Prof. ass. dr. Xhevahir Bajrami, anëtar 

4. Prof.ass. dr. Ferit Idrizi, anëtar rezervë 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet online në Google-Meet.  

Të gjithë të interesuarit për pjesëmarrje mund të dërgojnë kërkesën te kryetari i komisionit për mbrojtje, 

në email agron.pajaziti@uni-pr.edu. 

Menaxhmenti i FIM. 
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